123

1777, 3 kwietnia we Lwowie

Contractus die 3 Aprilis 1777 inter oeconomiam urbis Leopoliensis dominum Lipski pactus, vi cuius idem fundum terraqueum penes clastrum PP. Bernardinorum Leopoliensis situm, olim die 19 Aprilis 1775 per Andream Andzielowski iure emphiteutico acqui-situm, deinde ad L. Baronem de Buckhen a 1 Februarii 1777 cessum, eodem cum iure et conditionibus inde a 3 Aprilis 1777 ad 30 triennia sibi acquivit.

124

1777, 14 kwietnia we Lwowie

Contractus de die 14 Aprilis 1777, vi cuius Albertus de Buckhen adquisitum ius super fundum circa murum claustralem patrum Bernardinorum situatum ab Andrea Andzie-łowski iure. Emphitensis vigore contractus de anno 1775 die 19 mensis Aprilis, hoc omne et integrum ius suum in personam Martini Lipski erga solvendam ab eodem summam 110 transferre et transfundere sese obligat.

125

1777, 18 kwietnia we Lwowie

Apocha dato 18 Aprilis 1777, vigore cuius Georgius Adalbertus de Buckhen nobilem Martinum Lipski super persolutis 110 pro iure cesso super fundum circa muros claustrales patrum Bernardinorum Leopoliensium situm, quietat, nullam sibi nec successoribus suis ad eundem domino Lipski ratione praedicti fundi reservanda praetensionem.

126

1777, 3 maja we Lwowie

Oeconomia urbis Leopoliensis dato 3 Maii 1777 praebent consensum Baronii de Buckhen, ut idem fundum terraginis a se iure emphiteutico adquisitum, in rem domini Lipski eodem iure cedat.

127

1778, 11 listopada we Lwowie

Copia contractus inter oeconomiam civitatis Leopoliensis et Theodorum Filemonowicz respectu fundi vacui retro murum conventus Bernardinorum siti, et modo emphiteutico pro aedificanda domu a Theodoro Filemonowicz aquisiti dato 11 Novembris 1778.

128

1778, 27 października we Lwowie

Copia pro patribus Franciscanis vulgo Bernardinis. Ex caesarco regia teloniorum ministratione pro libera transvectione abusque solutione verum intus nominatarum ex anno 1778 die 27 Octobris Leopoli.

129

1780, 4 lutego we Lwowie

Contractus inter perillustrem dominum Sędzimirz scholasticum et generosum Bobowski syndicum conventus Leopoliensis 1780 die 4 Februarii ratione habitaculi in aedibus patrum Bernardinorum Leopoliensium erga solvendum annum censum 400 flp consecutus.

130

1780 we Lwowie

Magistratus urbis Leopoliensis nequit affirmare turrin aciater a monasterio Patrum Ordinis S. Francisci de Observantia Leopoli sitam, viam publicam suburbii Haliciensis circa civitatem tendentem, prospicientem, sumptu civitatis erectam suisse.

131

1781, 18 października we Lwowie

Fassio conventus Leopoliensis ad S. Andream Apostolum patrum Bernardinorum dato 18 Octobris 1781.

132

1782 we Lwowie

Tres copiae contractus ex 1782 inter oeconomiam civitatis Leopoli et Filemonowicz intuitu fundi, vetro murum conventus Bernardinorum siti, emphiteuticae ab Wojciecho Niedźwiecki per cessionem aquisiti.

133

1782, 31 grudnia we Lwowie

Fassio conventus Leopoliensis patrum Bernardinorum dato 31 Decembris 1782.

134

1783, 2 czerwca w Wiedniu

Obligatio super summam 299 fl rhen. et 30 /grz/, quam Caes. Reg. cupri, Mercurii vivi et sodinarum suprema cassa cum annua usura per 4,5 flor pro centum monasterio Leopoliensi Bernardinorum por canonizatione B. Joannis de Dukla exolvere obligatur dato Viennae 2 Iunii 1783 numero 14860.

135

1784, 4 lutego we Lwowie

Contractus dato 4 Februarii 1784 inter conventum Bernardinorum Leopoli et Joannem Sztamborski fabram cupri, quo is ahenum seu lebetim /kociołek/ antiquum restaurare fese, obligat.

136

1784, 13 lipca we Lwowie

Copia. Magistratus Leopoliensis dato 13 Iulii 1780 numero 228 ad requisitionem incltyi Caes. Reg. Districtus Leopoliensis officii dato 5 c. m. et anni, num turris ad viam publicam suburbii Haliciensis sita ad patres Bernardinos, an vero ad civitatem Leopoliensem pertineat 3 refert, candem turrim non esse sumptibus civitatensibus exstructam.

137

1784, 1 marca we Lwowie

Complanatio inter civitatem et conventum Bernardinorum Leopoliensis dato 5 Iunii 1622 respectu deductionis et coniunctionis muri novi a claustro Bernardinorum usque ad portam Haliciensem, duo exemplaria polonice et 3 latine. Extradita Leopoli 1 Martii 1784.

138

1784, 27 kwietnia we Lwowie

Luctio inter Martinum Lipski nomine conventus Bernardinorum Leopoliensium qua syndicum eorundem parte ab una, et Joannem Chodorowicz parte ab altera die 27 Aprilis 1784 inita, vigore cuius, postquam Joannes Chodorowicz habent a conventu

facultatem in fundo eiusdem aedificandi domum ita tamen, ut 10 ulnis a muro claustum circumdante distet, ille dum depositorium in scio conventu usque ad murum exstrueret, obstringit sese idem Chodorowicz assentiente conventu 8 ulnis a muro dicto depositorium amovere, et insuper proprio sumptu, ad abducendas aequas a muro claustrali canale lapideum exstruendi.

139

1785, 27 stycznia we Lwowie

Protocollon conscriptionem et respective dissolutionem ecclesiae et conventus Leopoli Bernardinorum ad S. Andream Apostolum, iuxta voluntatem et intentionem S. Maiestatis per decretum excelsi gubernii dato 27 Ianuarii 1785 officio circulari notificatam concernens. Formulare iuramenti praestandi a patribus religiosi Ordinis Bernardinorum Leopoli, occasione dissolutionis eorum conventus ad S. Andream Apostolum ad annum 1785. Consignatio rerum in culina, forasterio, refectorio.